
UCHWAŁA NR XXI/265/2020 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu 

Na podstawie art 10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Jabłonna pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu w formie 
dotacji celowej w wysokości 20 000 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) na realizację zadania inwestycyjnego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu pomieszczeń Oddziału Chirurgii Ogólnej Nowodworskiego 
Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim.   

§ 2. Pomoc Finansowa o której mowa w § 1 udzielona zostanie ze środków budżetu Gminy Jabłonna na 
2020 r. zaplanowanych w dziale 85111 (Ochrona Zdrowia - Szpitale Ogólne) § 6300 datacja celowa na pomoc 
finansową między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie inwestycji.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jabłonna a Powiatem 
Nowodworskim. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

Id: 4146110D-5FB8-4EB7-B363-801884C5F46D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Nowodworski wystąpił z prośbą do Gminy Jabłonna o wsparcie działań inwestycyjnych w Oddziale
Chirurgii Ogólnej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim poprzez
przekazanie z budżetu Gminy Jabłonna środków finansowych w wysokości 20 000 zł. Całkowitą wartość
realizowanych prac inwestycyjnych szacuje się na ok. 150 000 zł. W ramach zadania planowane jest
odnowienie istniejących pomieszczeń oraz założenie instalacji gazów medycznych. Inwestycja pozwoli na
podniesienie warunków hospitalizacji pacjentów również z terenu Gminy Jabłonna.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: 4146110D-5FB8-4EB7-B363-801884C5F46D. Podpisany Strona 1


		2020-09-30T06:56:21+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




